



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000091/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001547

Origem	Pregão Presencial Nº 000031/2015		Processo	001097/2015			
Contrato	Termo Nº 000091/2015						
Empresa	GG CONSTRUTORA LTDA-ME						
CNPJ	CNPJ: 08.173.281/0001-96						
Endereço	CÓRREGO SAO JOSE, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
190	005	ARGILA BRANCA SACO COM 20KG	DUARTE	SC	100,00	3,94	394,00
210	013	BLOCO DE CIMENTO 0,10X0,20X0,40	GG	UN	10000,00	1,05	10.500,00
211	014	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	2000,00	1,28	2.560,00
212	015	BLOCO DE CIMENTO 0,20X0,20X0,40	GG	UN	2000,00	1,49	2.980,00
181	048	JOELHO 45º 100MM (ESGOTO)	FL	UN	10,00	4,83	48,30
183	062	LUVA DE CORRER 100MM (ESGOTO)	FL	UN	20,00	6,98	139,60
204	072	MOURÃO DE CONCRETO BASE 15X15CM H=2.3 C/ 12 FUROS	FL	UN	200,00	31,98	6.396,00
205	077	PLACA DE OBRA PINTADA	GG	M²	10,00	169,88	1.698,80
174	091	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	FL	UN	30,00	4,95	148,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							24.865,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							24.865,20
Secretaria	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
117	005	ARGILA BRANCA SACO COM 20KG	DUARTE	SC	30,00	3,94	118,20
134	013	BLOCO DE CIMENTO 0,10X0,20X0,40	GG	UN	2000,00	1,05	2.100,00
108	048	JOELHO 45º 100MM (ESGOTO)	FL	UN	10,00	4,83	48,30
110	062	LUVA DE CORRER 100MM (ESGOTO)	FL	UN	10,00	6,98	69,80
130	077	PLACA DE OBRA PINTADA	GG	M²	5,00	169,88	849,40
102	091	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	FL	UN	20,00	4,95	99,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							3.284,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							3.284,70
Secretaria	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
Local	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
066	005	ARGILA BRANCA SACO COM 20KG	DUARTE	SC	300,00	3,94	1.182,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

070	010	AÇO CA 50 A 8.0MM (5/16) VARA COM 12 METROS	GERDAL	VA	3000,00	17,69	53.070,00
093	013	BLOCO DE CIMENTO 0,10X0,20X0,40	GG	UN	2000,00	1,05	2.100,00
094	014	BLOCO DE CIMENTO 0,15X0,20X0,40	GG	UN	10000,00	1,28	12.800,00
095	015	BLOCO DE CIMENTO 0,20X0,20X0,40	GG	UN	10000,00	1,49	14.900,00
028	024	CAP 150MM (ESGOTO)	FL	UN	100,00	14,88	1.488,00
029	025	CAP 200MM (ESGOTO)	FL	UN	100,00	19,88	1.988,00
032	036	CURVA 45° LONGA 150MM (ESGOTO)	FL	UN	250,00	26,98	6.745,00
033	037	CURVA 45° LONGA 200MM (ESGOTO)	FL	UN	250,00	32,88	8.220,00
036	042	CURVA 90° LONGA 200MM (ESGOTO)	FL	UN	300,00	33,88	10.164,00
007	044	CURVA 90° SOLDÁVEL 75MM	FL	UN	100,00	8,68	868,00
037	048	JOELHO 45° 100MM (ESGOTO)	FL	UN	200,00	4,83	966,00
039	050	JOELHO 45° 200MM (ESGOTO)	FL	UN	300,00	33,88	10.164,00
012	052	JOELHO 45° SOLDÁVEL 75MM	FL	UN	100,00	8,28	828,00
042	055	JOELHO 90° 200MM (ESGOTO)	FL	UN	300,00	39,88	11.964,00
011	057	JOELHO 90° SOLDÁVEL 75MM	FL	UN	150,00	9,38	1.407,00
043	058	JUNÇÃO SIMPLES 100X100MM (ESGOTO COMUM)	FL	UN	150,00	7,98	1.197,00
044	059	JUNÇÃO SIMPLES 150X100MM (ESGOTO COMUM)	FL	UN	100,00	14,48	1.448,00
045	060	JUNÇÃO SIMPLES 150X150MM (ESGOTO COMUM)	FL	UN	200,00	19,98	3.996,00
046	062	LUVA DE CORRER 100MM (ESGOTO)	FL	UN	100,00	6,98	698,00
047	063	LUVA DE CORRER 150MM (ESGOTO)	FL	UN	200,00	14,98	2.996,00
050	068	LUVA SIMPLES 150MM (ESGOTO)	FL	UN	200,00	13,85	2.770,00
087	072	MOURÃO DE CONCRETO BASE 15X15CM H=2.3 C/ 12 FUIROS	FL	UN	1000,00	31,98	31.980,00
088	077	PLACA DE OBRA PINTADA	GG	M²	150,00	169,88	25.482,00
055	085	TE 150X100MM (ESGOTO)	FL	UN	400,00	24,88	9.952,00
021	091	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	FL	UN	500,00	4,95	2.475,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:						221.848,00	
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:						221.848,00	
<i>Secretaria</i>		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
<i>Local</i>		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
149	005	ARGILA BRANCA SACO COM 20KG	DUARTE	SC	100,00	3,94	394,00
153	010	AÇO CA 50 A 8.0MM (5/16) VARA COM 12 METROS	GERDAL	VA	50,00	17,69	884,50
168	013	BLOCO DE CIMENTO 0,10X0,20X0,40	GG	UN	5000,00	1,05	5.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

169	015	BLOCO DE CIMENTO 0,20X0,20X0,40	GG	UN	10000,00	1,49	14.900,00
163	072	MOURÃO DE CONCRETO BASE 15X15CM H=2.3 C/ 12 FUIROS	FL	UN	200,00	31,98	6.396,00
164	077	PLACA DE OBRA PINTADA	GG	M²	15,00	169,88	2.548,20
139	091	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25MM	FL	UN	20,00	4,95	99,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:						30.471,70	
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:						30.471,70	
GG CONSTRUTORA LTDA-ME:						280.469,60	